
Ročník 2012

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 174 Rozeslána dne 27. prosince 2012 Cena Kč 115,–

O B S A H :

467. Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů
s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů



467

VYHLÁŠKA

ze dne 18. prosince 2012,

kterou se mění vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam
zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 17
odst. 4 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejí-
cích zákonů, ve znění zákona č. 245/2006 Sb., zákona
č. 261/2007 Sb., zákona č. 298/2011 Sb. a zákona č. 369/
/2011 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam
zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění
vyhlášky č. 55/2000 Sb., vyhlášky č. 135/2000 Sb.,
vyhlášky č. 449/2000 Sb., vyhlášky č. 101/2002 Sb.,
vyhlášky č. 291/2002 Sb., vyhlášky č. 493/2005 Sb.,
vyhlášky č. 620/2006 Sb., vyhlášky č. 331/2007 Sb.,
vyhlášky č. 439/2008 Sb., vyhlášky č. 244/2009 Sb.,
vyhlášky č. 472/2009 Sb., vyhlášky č. 397/2010 Sb. a vy-
hlášky č. 411/2011 Sb., se mění takto:

1. V příloze v Kapitole 1 položce 2 se slova „zdra-
votní péče“ nahrazují slovy „hrazených služeb“.

2. V příloze v Kapitole 1 položce 4 se slovo „zdra-
votní“ zrušuje.

3. V příloze v Kapitole 1 položce 19 se slova
„zdravotní péče“ nahrazují slovy „hrazených služeb“
a slova „odst. 5“ se nahrazují slovy „odst. 4“.

4. V příloze v Kapitole 2 bodu 1 položkách 1 a 2
se slova „zdravotnickému zařízení“ nahrazují slovem
„poskytovateli“.

5. V příloze v Kapitole 2 bodu 1 položce 3 se
slovo „LSPP“ nahrazuje slovy „pohotovostní služby“
a slova „poskytnuté péče“ se nahrazují slovy „poskyt-
nutých hrazených služeb“.

6. V příloze v Kapitole 2 bodu 1 položce 5 ve vě-
tě první se slova „Veškerá zdravotní péče, která byla
vykázána prostřednictvím zdravotních“ nahrazují slo-
vy „Veškeré hrazené služby, které byly vykázány pro-
střednictvím“, slovo „dokumentována“ se nahrazuje
slovem „dokumentovány“, za slova „zdravotnické do-
kumentaci“ se vkládají slova „(dále jen „dokumen-
tace“)“ a ve větě druhé se slovo „zdravotních“ zrušuje.

7. V příloze v Kapitole 2 bodu 1 položce 9 se slova
„zdravotnické zařízení“ nahrazují slovem „poskytova-
tel“.

8. V příloze v Kapitole 2 bodu 1 položce 10 ve
větě druhé se slovo „zdravotnické“ zrušuje.

9. V příloze v Kapitole 2 bodu 2 položce 1 se slova
„zdravotního“ a „zdravotní“ zrušují.

10. V příloze v Kapitole 2 bodu 2 položce 2 se
slova „zdravotnickým zařízením“ nahrazují slovem
„poskytovatelem“.

11. V příloze v Kapitole 2 bodu 3 se položka 2
zrušuje.

Dosavadní položky 3 a 4 se označují jako položky 2
a 3.

12. V příloze v Kapitole 2 bodu 5 ve větě první se
slova „jedno zdravotnické zařízení“ nahrazují slovy
„jednoho poskytovatele“, ve větě druhé se slova „zdra-
votnickým zařízením“ nahrazují slovem „poskytovate-
lem“ a ve větě třetí se slova „zdravotní péče“ nahrazují
slovy „hrazených služeb“.

13. V příloze v Kapitole 2 bodu 6 poslední větě se
slova „zdravotnickému zařízení“ nahrazují slovem
„poskytovateli“.

14. V příloze v Kapitole 2 bodu 6.3 položce 1 se za
slovo „oboru“ vkládají slova „a akreditovaným kvalifi-
kačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnic-
kého povolání“.

15. V příloze v Kapitole 2 bodu 6.3 položce 2 se
slova „nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se
způsobilostí k výkonu zdravotnickému povolání“ zru-
šují.

16. V příloze v Kapitole 2 bod 6.4 zní:

„6.4 Indexy NLZP“.

17. V příloze v Kapitole 2 bodu 6.4 položce 4. se
za slova „vysokoškolským vzděláním“ vkládají slova
„v příslušném oboru a se“.

Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6146 Částka 174



18. V příloze v Kapitole 2 nadpis bodu 8 zní:

„8. LŮŽKOVÁ PÉČE
(DÁLE JEN „HOSPITALIZACE“)“.

19. V příloze v Kapitole 2 bodu 8.1 se slova
„v tomto zařízení“ nahrazují slovy „u tohoto poskyto-
vatele“.

20. V příloze v Kapitole 2 se bod 8.3 včetně po-
známky pod čarou č. 3 zrušuje.

21. V příloze v Kapitole 2 bodu 9.2 ve větě po-
slední se za slova „specialisty v“ vkládá slovo „poby-
tovém“.

22. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.1 se slovo „lé-
kaře“ nahrazuje slovem „poskytovatele“ a slova „ze
zdravotnické“ se nahrazují slovem „z“.

23. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.2 položce 1 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

24. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.2 položce 2
se slova „léčebně preventivní péče“ nahrazují slovy
„poskytovaných hrazených služeb“.

25. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.2 položce 3 se
slovo „lékaři“ nahrazuje slovem „poskytovateli“.

26. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.3 ve větě první
se slovo „terapeutickou“ nahrazuje slovem „léčebnou“.

27. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.5 v nadpise se
slova „poskytnuté zdravotní péče“ nahrazují slovy
„poskytnutých hrazených služeb“.

28. V příloze v Kapitole 2 bodu 10.5 se za slova
„náročnější variantu“ vkládají slova „hrazených slu-
žeb“.

29. V příloze v Kapitole 2 bodu 11.2 položkách 1
a 2 se slovo „terapeutické“ nahrazuje slovem „léčebné“.

30. V příloze v Kapitole 2 bodu 11.2 položce 5 se
slovo „léků“ nahrazuje slovy „léčivých přípravků“
a slovo „ZP“ se nahrazuje slovy „zdravotnických pro-
středků“.

31. V příloze v Kapitole 2 bodu 11.2 položce 7 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

32. V příloze v Kapitole 2 bodu 12. ve větě první
se slovo „terapií“ nahrazuje slovem „léčbou“.

33. V příloze v Kapitole 2 nadpis bodu 13 zní:
„13. POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA“.

34. V příloze v Kapitole 2 bodu 13 ve větě první

a ve větě čtvrté se slovo „lékařské“ nahrazuje slovem
„pohotovostní“ a slova „první pomoci“ se zrušují.

35. V příloze v Kapitole 2 bodu 14 ve větě první se
slova „zdravotnická zařízení“ nahrazují slovem „po-
skytovatelé“.

36. V příloze v Kapitole 2 bodu 14 položce 3 se
slova „ambulantní specializovanou zdravotní“ nahra-
zují slovy „specializovanou ambulantní“.

37. V příloze v Kapitole 2 bodu 14 se slova „lékaře
pro“ nahrazují slovy „lékařem pro“.

38. V příloze v Kapitole 2 bodu 15 ve větě první se
slova „ve zdravotnické“ nahrazují slovem „v“.

39. V příloze v Kapitole 3 ve větě první se slova
„zdravotnická zařízení“ nahrazují slovem „poskytova-
telé“ a slova „zdravotní péči poskytnutou“ se nahrazují
slovy „hrazené služby poskytnuté“.

40. V příloze v Kapitole 3 se věta třetí zrušuje.

41. V příloze v Kapitole 3 bodu 2 položce 1. se
slova „praktického lékaře“ nahrazují slovy „všeobecné-
ho praktického lékaře“ a slova „praktického zubního
lékaře“ se nahrazují slovy „klinického stomatologa“.

42. V příloze v Kapitole 3 bodu 2.1 položce 9 se
slovo „terapeutickém“ nahrazuje slovem „léčebném“

a slova „léků či ZP“ se nahrazují slovy „léčivých pří-
pravků nebo zdravotnických prostředků“.

43. V příloze v Kapitole 3 bodu 2.1 položce 10 se
slovo „terapeutického“ nahrazuje slovem „léčebného“.

44. V příloze v Kapitole 3 bodu 2.1 položce 17 se
slovo „terapeutickými“ nahrazuje slovem „léčebnými“.

45. V příloze v Kapitole 3 bodu 2.1 položce 18 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

46. V příloze v Kapitole 3 bodu 3 se slova „prak-
tický lékař pro dospělé“ nahrazují slovy „všeobecný
praktický lékař“ a slova „praktický zubní lékař – sto-
matolog“ se nahrazují slovy „klinický stomatolog“.

47. V příloze v Kapitole 3 bodu 3.1 se slova „prak-
tickým lékařem pro dospělé“ nahrazují slovy „všeobec-
ným praktickým lékařem“ a slova „praktickým zubním
lékařem – stomatologem“ se nahrazují slovy „klinic-
kým stomatologem“.

48. V příloze v Kapitole 3 bodu 3.2 položce 9 se
slovo „terapeutickém“ nahrazuje slovem „léčebném“

a slova „léků či ZP“ se nahrazují slovy „léčivých pří-
pravků nebo zdravotnických prostředků“.

Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6147



49. V příloze v Kapitole 3 bodu 3.2 položce 10 se
slovo „terapeutického“ nahrazuje slovem „léčebného“.

50. V příloze v Kapitole 3 bodu 3.2 položce 17 se
slovo „terapeutickými“ nahrazuje slovem „léčebnými“.

51. V příloze v Kapitole 3 bodu 3.2 položce 18 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

52. V příloze v Kapitole 3 bodu 4.1 položce 6 se za
slovo „lázeňskou“ vkládají slova „léčebně rehabili-
tační“.

53. V příloze v Kapitole 3 bodu 4.2 položce 9 se
slovo „terapeutickém“ nahrazuje slovem „léčebném“

a slova „léků či ZP“ se nahrazují slovy „léčivých pří-
pravků nebo zdravotnických prostředků“.

54. V příloze v Kapitole 3 bodu 4.2 položce 10 se
slovo „terapeutického“ nahrazuje slovem „léčebného“.

55. V příloze v Kapitole 3 bodu 4.2 položce 18 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

56. V příloze v Kapitole 3 bodu 5.1 položce 5 se
slovo „terapeutického“ nahrazuje slovem „léčebného“.

57. V příloze v Kapitole 3 bodu 5.2 položce 6 se
slova „léků nebo ZP“ nahrazují slovy „léčivých pří-
pravků nebo zdravotnických prostředků“.

58. V příloze v Kapitole 3 bodu 5.2 položce 14 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

59. V příloze v Kapitole 3 bodu 6 se věty druhá až
čtvrtá zrušují.

60. V příloze v Kapitole 3 bodu 6.2 položce 9. se
slovo „terapeutického“ nahrazuje slovem „léčebného“
a slova „léků nebo ZP“ se nahrazují slovy „léčivých
přípravků nebo zdravotnických prostředků“.

61. V příloze v Kapitole 3 bodu 6.2 položce 17 se
slovo „zdravotnické“ zrušuje.

62. V příloze v Kapitole 4 bodu 1 se označení
a text výkonu č. 01441 „Stanovení glukózy glukome-
trem“ zrušuje.

63. V příloze v Kapitole 4 bodu 3 se slova „014 –

ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ“ nahrazují slovy „014 – KLI-
NICKÁ STOMATOLOGIE“.

64. V příloze v Kapitole 4 bodu 3.1 název výkonu
č. 04010 zní: „Komplexní vyšetření klinickým stoma-
tologem“.

65. V příloze v Kapitole 4 bodu 4 se zrušuje text:

66. V příloze v Kapitole 4 název bodu 12. zní:

„12. 205 – PNEUMOLOGIE A FTIZEOLO-
GIE“.

67. V příloze v Kapitole 4 bodu 16. se výkony
č. 31012 „Cílené vyšetření dětským lékařem 1“
a č. 31011 „Komplexní vyšetření dětským lékařem 1“
zrušují a u výkonů č. 31022 a 31021 se slova „léka-
řem 2“ nahrazují slovem „lékařem“.

68. V příloze v Kapitole 4 bodu 17.2 se výkony

č. 39111 „Falometrie, vulvometrie“ a č. 39113 „Nativní
spermiogram“ a slova „nelze vykazovat současně s vý-
kony klinických vyšetření mimo výkon minimální kon-
takt“ zrušují.

69. V příloze v Kapitole 4 bodu 22.3 v posledním
odstavci se slovo „zdravotnické“ zrušuje.

70. V příloze v Kapitole 4 se bod 27.1 zrušuje.

71. V příloze v Kapitole 4 bodu 29.4 se zrušuje
text:

Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6148 Částka 174



72. V příloze v Kapitole 4 se body 30.1 a 31.3
zrušují.

73. V příloze v Kapitole 4 bodu 33 se slova
„708 – ARO – ANESTEZIOLOGIE, RESUSCI-
TACE A INTENZÍVNÍ MEDICÍNA“ nahrazují
slovy „708 – ANESTEZIOLOGIE A INTENZIVNÍ
MEDICÍNA“.

74. V příloze v Kapitole 4 bodu 33.2.2 ve větě
první se slova „ve zdravotnické dokumentaci“ nahra-
zují slovy „v dokumentaci“.

75. V příloze v Kapitole 4 bodu 33.2.2 položka 1
zní:
„1. Průkazné vedení dokumentace v souladu s vyhláš-
kou o zdravotnické dokumentaci.“.

76. V příloze v Kapitole 4 bodu 33.2.2 se polož-
ka 4 zrušuje.

77. V příloze v Kapitole 4 bodu 33.2.3.1 polož-
ce 5. se slovo „ZZ“ zrušuje, v položce 8. se slovo „kó-
du“ nahrazuje slovy „výkonu číslo“ a v položce 18. se
slovo „lék“ nahrazuje slovy „léčivý přípravek“.

78. V příloze v Kapitole 4 bodu 33.2.3.2 polož-
ce 10. se slova „ve zdravotní“ nahrazují slovem
„v“, v položce 12. se slova „ve zdravotnické“ nahrazují
slovem „v“, slovo „léčiva“ se nahrazuje slovy „léčivého
přípravku“ a v položce 27. se slovo „pánec“ nahrazuje
slovem „pánev“.

79. V příloze v Kapitole 4 bodu 33.2.3.4 polož-
ce 6. se slova „ve zdravotní“ nahrazují slovem „v“.

80. V příloze v Kapitole 4 bodu 34 se slova „do
zdravotnického zařízení“ nahrazují slovem „poskyto-
vateli“.

81. V příloze v Kapitole 4 bodu 36 se slovo „KV“

Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6149



nahrazuje slovem „kardiovaskulárním“, slovo „DM“ se
nahrazuje slovy „diabetes mellitus“ a slovo „osvědční“
se nahrazuje slovem „osvědčení“.

82. V příloze v Kapitole 4 bodu 38 se za slova
„AG sadu“ vkládají slova „(zavaděč, cévka, jehla, vodič,
kohout)“.

83. V příloze v Kapitole 4 bodu 44 se slova „ve
zdravotnických zařízeních ústavní“ nahrazují slovy
„pro poskytovatele lůžkové“.

84. V příloze v Kapitole 4 bodu 47. ve větě první
se slova „zdravotnická zařízení“ nahrazují slovem
„poskytovatelé“ a v posledním odstavci se slova „náleží
registrujícímu“ nahrazují slovy „náleží registrujícímu
všeobecnému“.

85. V příloze v Kapitole 4 bodu 49.1 se slovo „do-
pravou“ nahrazuje slovem „přepravou“ a slovo „do-
pravy“ se nahrazuje slovem „přepravy“.

86. V příloze v Kapitole 4 bodu 49.2 se za slova
„návštěvu v“ vkládá slovo „pobytovém“.

87. V příloze v Kapitole 5 ve větě první se slova
„oddělení zdravotnického zařízení“ nahrazují slovy
„pracovišti poskytovatele“.

88. V příloze v Kapitole 5 bodu 1 se za polož-
ku 39. vkládá položka 40., která zní: „40. 00085 je
Ošetřovací den intenzivní psychiatrické péče“.

Dosavadní položky 40. a 41. se označují jako polož-
ky 41. a 42.

89. V příloze v Kapitole 5 bodu 3 se slova „lůžko-

vého zdravotnického zařízení“ nahrazují slovy „posky-
tovatele lůžkové péče“, slova „lůžkovým zdravotnic-
kým zařízením“ se nahrazují slovy „poskytovateli lůž-
kové péče“, slova „zdravotnickým zařízením“ se nahra-
zují slovem „poskytovatelům“, slova „zdravotnické
zařízení“ se nahrazují slovem „poskytovatel“, slova „ji-
ného zdravotnického zařízení“ se nahrazují slovy „ji-
ného poskytovatele“ a slova „zdravotnickému zařízení,
které výkon provedlo“ se nahrazují slovy „poskytova-
teli, který výkon provedl“.

90. V příloze v Kapitole 5 bodu 3.2 se slova „zdra-
votnickým zařízením“ nahrazují slovem „poskytovate-
lem“.

91. V příloze v Kapitole 5 bodu 5.2 se za polož-
ku 00082 vkládá položka 00085, která zní:

„00085 4 059“.

92. V příloze v Kapitole 5 bodu 6.1 se slova „zdra-
votnickým zařízením“ nahrazují slovem „poskytovate-
lem“.

93. V příloze v Kapitole 5 bodu 6.2 se slova „lůž-
kovým zdravotnickým zařízením“ nahrazují slovy
„poskytovatelem lůžkové péče“.

94. V příloze v Kapitole 5 bodu 7. se text bodu 7.
zrušuje.

95. V příloze v Kapitole 5 se za bod 7.1.6 doplňuje
bod 7.1.7, který zní:

96. V příloze v Kapitole 5 se bod 9. včetně nadpisu
zrušuje.

Dosavadní body 10. a 11. se označují jako body 9. a 10.

97. V příloze v Kapitole 5 bodu 10. ve větě druhé

se slova „lůžkového zdravotnického zařízení“ nahra-
zují slovy „poskytovatele lůžkové péče“ a ve větě třetí
se slova „V zařízeních“ nahrazují slovy „U poskytova-
telů“ a slova „zdravotnickému zařízení“ se nahrazují
slovem „poskytovateli“.

Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6150 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6151



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6152 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6153



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6154 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6155



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6156 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6157



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6158 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6159



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6160 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6161



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6162 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6163



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6164 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6165



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6166 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6167



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6168 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6169



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6170 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6171



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6172 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6173



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6174 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6175



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6176 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6177



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6178 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6179



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6180 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6181



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6182 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6183



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6184 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6185



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6186 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6187



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6188 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6189



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6190 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6191



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6192 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6193



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6194 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6195



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6196 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6197



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6198 Částka 174



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6199



Sbírka zákonů č. 467 / 2012Strana 6200 Částka 174



Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2013.

Ministr:

doc. MUDr. Heger, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 467 / 2012Částka 174 Strana 6201



Sbírka zákonů 2012Strana 6202 Částka 174



Sbírka zákonů 2012Částka 174 Strana 6203



Sbírka zákonů 2012Strana 6204 Částka 174



Sbírka zákonů 2012Částka 174 Strana 6205



Sbírka zákonů 2012Strana 6206 Částka 174



Sbírka zákonů 2012Částka 174 Strana 6207



Sbírka zákonů 2012

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2012 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2012 činí 6 000,– Kč,
třetí záloha na rok 2012 činí 4 500,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční
předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená
linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14;
České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85;
Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho,
Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň:
Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4:
Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362,
po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS
START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenské-
ho 38; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková,Žižkova 45; Žatec: Jindřich
Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po
ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny
adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO
(právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství
v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 6208 Částka 174

8591449 174015

12

ISSN 1211-1244


